
                    GRAD KOPRIVNICA 

DJEČJI VRTIĆ „MEDENJAK“ KOPRIVNICA 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/2017, 144/20 i 30/23) i članka 44. Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ 

Koprivnica, KLASA:601-01/25-01/1, URBROJ: 2137-1-7-25-1 od 21.7.2025. ravnateljica Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica, dana 23.12.2025. donijela je 

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

I. 

 

 Javni naručitelj Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica donosi ovaj Plan nabave za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke o predmetu 

nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom 

sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

        

II. 

 

 Za nabavu čija procijenjena vrijednost veća od 2.650,00 eura, a manja od 26.540,00 eura za usluge i robu te radove do 66.360,00 eura (bez PDV-a) u 

Plan nabave unose se podaci (Tablica A) o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, oznaci CPV nomenklature, procijenjenoj vrijednosti nabave bez 

PDV-a, vrsti postupka, podjeli na grupe predmeta nabave, vrsti ugovora, planiranom početku postupka i trajanju ugovora i napomena. 

 

 A) Nabava usluga i roba od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura za usluge i robu te radove do 66.360,00 eura (bez PDV-a), jednostavna nabava 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 

rječnika javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

Financira li se ugovor ili 

okvirni sporazum iz fondova 

EU? 

1/26 JDN Likovno – 

potrošni 

materijal 

30194310-1 15.000,00 Jednostavna nabava Ne 

2/26 JDN Uredski 

materijal 

22800000-8 4.000,00 Jednostavna nabava Ne 

3/26 JDN Šivanje radnih 

kuta 

18100000-3 4.000,00 Jednostavna nabava Ne 

4/26 JDN Radna obuća 18813000-1 7.000,00 Jednostavna nabava Ne 



5/26 JDN Sredstva za 

čišćenje 

39831240-0 10.000,00 Jednostavna nabava Ne 

6/26 JDN Vozilo 34131000-4 26.540,00 Jednostavna nabava Ne 

7/26 JDN Električni 

uređaji 

39710000-2 7.840,00 Jednostavna nabava Ne 

8/25 JDN Klima uređaji 42512000-8 8.800,00 Jednostavna nabava Ne 

 

B) Nabava usluga i roba iznad 26.540 eura i radova iznad 66.360,00 eura (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) 

 

 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum

? 

Financi

ra li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporaz

um iz 

fondov

a EU? 

Planirani 

početak 

nabave 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirno

g 

sporazu

ma 

Napomena 

1/JNMV Fotokopirni 

papir 

30197643-5 4.500,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Ne Ugovor Ne I. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

2/JNMV Sistematski 

pregledi 

85100000 25.000,00 Javna 

nabava 

Ne Ne Ugovor Ne II. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

3/JNMV Osiguranje 

imovine, 

osoba i 

vozila 

66510000-8 3.600,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Da Ugovor Ne IV. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

4/JNMV Poštanske 

usluge 

64110000-0 594,16 Otvoreni 

postupak 

Da Ne Okvirni 

sporazum 

Ne IV. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

5/JNMV Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5 40.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Ne Ugovor Ne II. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

REA 



6/JNMV Opskrba 

plinom 

09123000 15.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Ne Ugovor Ne II. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

REA 

7/JNMV Programska 

rješenja i 

korisnička 

podrška za 

ILS 

programske 

proizvode 

72268000-1 4.400,00 Pregovara

čki 

postupak 

bez 

prethodne 

objave 

poziva na 

nadmetanj

e 

Ne Ne Okvirni 

sporazum 

Ne I. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

8/JNMV Higijenski 

materijal 

33741100 18.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Ne Ugovor Ne II. kvartal 12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

 

 

III. 

 

Ovaj Plan nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Dječjeg vrtića „Medenjak“ 

Koprivnica.  

 

 

KLASA: 400-06/25-01/23             

URBROJ: 2137-1-7-25-1 

U Koprivnici, 23.12.2025. 

 

RAVNATELJICA: 

     Ivana Antolić  

 

 


